acompanhar a contabilidade 
orçamentária, financeira e 
patrimonial e Consolidado  do  
Exercício de 2025, envio do 
SICAP – Contábil para  o  
Fundo  Municipal  de 
Assistência Social. 

5.000,00 

60.000,00 

VALOR TOTAL: 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais) 

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta), contados da data da abertura da 

proposta. 

Informamos, que os valores orçados, estão de acordo com o Piso de Honorários 

Contábeis Aplicados ao Setor Público do ano de 2024 (em anexo).